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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsens tand var værre end ventet, men hun fik lavet en midlertidig
reparation, for hun skulle hjem til Schiøler-børnene. Lehn Schiøler har vist
Alhed Larsen bogen. Det ser ikke lovende ud for ham med hensyn til at
åbne egen forretning. Alhed Larsen skal hilse fra mange andre også.
Alhed spørger, om Johannes Larsen skal med på cykelferie.
Skrædder Rydeng havde ikke fået brevet, hvori Alhed Larsen aflyste hans
besøg, så han kom, lige efter at hun var kommet hjem. Rydeng snakkede
til kl. 11 om aftenen, og det var hårdt, men han var en pæn mand.
Christine og Lars Swane kommer på besøg.

TRANSSKRIPTION

Lørdag 9ende August

Kæreste Lavsi!
Tak for Dine to Breve, det sidste laa til mig, da jeg kom hjem i Aftes. Min
Tand var værre end jeg havde troet, skulde egentlig have været
”vulkaniseret” og i Ovn, hvad der vilde have taget flere Dage, saa hun
nøjedes med at lave noget midlertidigt, jeg turde ikke blive længere for
Trykkeriet og desuden skulde Schiølerne rejse i Dag, saa jeg vilde hjem og
være sammen med dem den sidste Aften. Jeg skulde hilse mange Gange
fra Schiøler, han viste mig alt hvad der var lavet af Bogen, det saa
udmærket ud. Jeg synes han var i godt Humør, men det ser ikke videre
lovende ud med at starte egen Forretning, han har ikke endnu faaet
Tilladelse til at starte i eget Forretning [ordet overstreget] Navn. Jeg skal
ogsaa hilse mange Gange fra Mix, Myg, gl. Mejers, Marie var der ogsaa,
og Fru Madsen Mygdahl, hos Magisterens var jeg 2 Gange, ellers saa jeg
ingen Mennesker, men det var jo ogsaa kun to Gange [ordet overstreget]
Dage. Christines nye Værelser er henrivende, og hun har rigtig gjort tilpas.
– Læssøe maa jo være en forfærdelig morsom Ø, jeg forstaar ikke rigftig at
der ikke er en ny Adresse, men I giver vel Besked om at sende efter. Jeg
forstaar heller ikke helt, om det saa er Din Mening at Du vil med paa
Cykletur, vi maa i saa Fald af Sted meget hurtig efter at Du er kommen
hjem, Lysse skal være i København d. 1ste, men en 8 Dages Tur er jo heller
ikke saa lidt. – Skrædder Rydeng fra Helsingør havde skreven for en Tid
siden at han vilde komme d. 8ende. I Tirsdags skrev vi til ham, at Du ikke
var hjemme, men da han var i Jylland havde han ikke faaet Brevet, og han
ankom i Aftes med 6 Toget lige efter, at jeg var kommen ind ad Døren. Det
var haardt at sidde og snakke med den fremmede Mand til Kl. 11, helt
alene og uafbrudt, de andre holdt til oppe i min Stue, og ligesaa hele
Formiddagen, saa jeg ikke kunde komme til Trykkeriet, jeg trykte saa lidt i



Efterm. da han var taget af Sted. – Gamle kom for lidt siden, da vi sad og
spiste til Aften, de er ved at lave fint derhjemme til vi skal derhen. Uglen og
lille Swane kommer i Morgen, de har været hos Klax en Tid men skal rejse
til Kjbn allerede paa Onsdag. – Nu faar Du ikke mere og dette skal af Sted,
lad mig høre snart igen. Masser af Hilsner fra begge Drengene og Din A.

Rydeng var for Resten en pæn Mand.
Puf ved endnu ikke om han faar Ferie






